
                                                                 

Україна 

Підлипненська сільська рада                             

м.Конотоп Сумської області 

Сьоме  скликання 

Тридцять сьома сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 29 серпня 2018 року          

                                    

Про внесення змін до рішення сільської ради від 

25.06.2018 «Про встановлення на території 

Підлипненської сільської ради місцевих 

податків і зборів» (7 скликання 35 сесія)  

 

Відповідно до пункту 24 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючі лист Державної регуляторної служби України від 06.07.2018 

№6665/0/20-18 «Пропозиції щодо удосконалення проекту регуляторного акта», 

сільська рада вирішила: 

1.Виключити з пункту 03 «Землі громадської забудови» додатку 1 до «Положення про 

оподаткування платою за землю», що встановлене додатком 1 до рішення сільської ради від 

25.06.2018 «Про встановлення на території Підлипненської сільської ради місцевих податків і зборів» 

(7 скликання 35 сесія), підпункт 03.04. «Для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій». 

2.Доповнити додаток 2 «Пільги зі сплати земельного податку» до «Положення про 

оподаткування платою за землю», що встановлене додатком 1 до рішення сільської ради від 

25.06.2018 «Про встановлення на території Підлипненської сільської ради місцевих податків і зборів» 

(7 скликання 35 сесія) наступною приміткою: «пільги визначені з урахуванням норм статей 281 і 282 

Податкового кодексу України». 

3.Доповнити пункт 8 «Положення про оподаткування податком на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки», що встановлене додатком 2 до рішення сільської ради від 25.06.2018 «Про 

встановлення на території Підлипненської сільської ради місцевих податків і зборів» (7 скликання 35 

сесія), посиланням на підпункт 266.9 статті 266 Податкового кодексу України, а саме: після слів 

«визначено пунктом» включити цифри «266.9». 

4.Виключити з додатку 1 до «Положення про оподаткування податком на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки», що встановлене додатком 1 до рішення сільської ради від 25.06.2018 

«Про встановлення на території Підлипненської сільської ради місцевих податків і зборів» (7 

скликання 35 сесія), наступні об’єкти оподаткування за кодами: 113, 1130.5, 1212.2, 1230.2, 1263, 

1271, 1272. 

5.Доповнити пункт 7 «Положення про оподаткування туристичним збором», що встановлене 

додатком 5 до рішення сільської ради від 25.06.2018 «Про встановлення на території Підлипненської 

сільської ради місцевих податків і зборів» (7 скликання 35 сесія) наступним реченням: «Базовий 

податковий період визначено підпунктом 268.7.3  пункту 268.7 статті 268 Податкового кодексу 

України». 

6.Виключити пункт 3 рішення сільської ради від 25.06.2018 «Про встановлення на території 

Підлипненської сільської ради місцевих податків і зборів» (7 скликання 35 сесія). 

7.Дане рішення набирає чинності з 01.01.2019. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

бюджету, фінансування, соціально-економічного розвитку, транспорту,зв’язку, житлово-комунальних 

питань (голова комісії Л.П.Тертична).  

 

Сільський голова                                                                          В.М.Матвієнко 

 


